
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДВНЗ «КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ІМЕНІ ВАДИМ А ГЕТЬМАНА»

З?
НАКАЗ

березня 2020 року

Про введення в дію та втрату чинності 
локальних нормативних актів 
Державного вищого навчального закладу 
«Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана»

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» та з урахуванням наказу ректора 
від 19.03.2020 № 151 «Про забезпечення ефективної реалізації невідкладних заходів 
щодо запобігання захворювань, викликаних СОУГО-19, та організації освітньої- 
наукової, інших видів діяльності Університету на період карантину» з метою 
належного забезпечення освітнього процесу

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію з 30.03.2020 р.:
-  Тимчасове положення про систему забезпечення якості освітньої діяльності 

та якості вищої освіти в Державному вищому навчальному закладі 
«Київський національний економічний університет імені Вадима Гетьмана»;

-  Тимчасове положення про формування здобувачами вищої освіти 
індивідуальної освітньої траєкторії в Державному вищому навчальному 
закладі «Київський національний економічний університет імені Вадима 
Г етьмана»;

-  Тимчасове положення про академічну доброчесність в Державному вищому 
навчальному закладі «Київський національний економічний університет 
імені Вадима Гетьмана»;

-  Тимчасове положення про організацію і проведення соціологічних 
досліджень в Державному вищому навчальному закладі «Київський 
національний економічний університет імені Вадима Гетьмана».



2. Директорам ННІ, деканам факультетів, директорам інших інститутів, 
завідувачам кафедр ознайомити науково-педагогічний та допоміжний персонал 
кафедр зі змістом Тимчасових положень, що затверджені даним наказом.

3. Навчально-методичному відділу Центру менеджменту та моніторингу якості 
освіти (Котенок Д.М.) не пізніше дати видання даного наказу оприлюднити 
текст Тимчасових положень на офіційному веб-сайті Університету у вікні 
викладачам -  розділ «Нормативні документи з навчально-методичної роботи».

4. Відділу діловодства та архівного зберігання документів (Гаврилюк Л.А.) 
ознайомити з цим наказом завідувачів кафедр, директорів ННІ та деканів 
факультетів Університету.

5. Скасувати з 31.03.2020 р. наказ від 26.04.2018 р. № 359 «Про введення в дію 
Положення про систему внутрішнього забезпечення якості вищої освіти ДВНЗ 
«Київський національний економічний університет імені Вадима Гетьмана» 
(нова редакція).

6. Положення про систему внутрішнього забезпечення якості вищої освіти ДВНЗ 
«Київський національний економічний університет імені Вадима Гетьмана» 
(нова редакція)», що затверджене Вченою радою Університету 26.04.2018 р. 
(протокол № 9), вважати таким, що втратило чинність з 31.03.2020 р.

7. Контроль за виконання даного наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної роботи Кол&та А.М. та проректора з наукової роботи 
Антонюк Л.Л. відповідно ш розподілу обов’язків.

Ректор /  / Р Д.Г. Лук’яненко

Проект наказу вносить: Погоджено:
Проректор з йауково- Проректор з наукової роботи
педагогічно»ррботи

\Щ ии  А.М. Колот Л.Л. Антонюк

Погоджено:
Директор Центру менеджменту та 
моніторингу якості освіти

Т.О. Фролова

Начальник юридичного відділу

и


